
 

 

                  HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 26 NİSAN 2019 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

OKULUMUZ 3. ve 5. SINIF ÖĞRENCİLERİNİN 25. YIL ETKİNLİKLERİ 

KAPSAMINDAKİ SANATSAL BULUŞMALARI... 

“SANAT İLE GELECEĞE GÜLÜMSE” BİREYSEL OTOPORTRE SERGİSİ... 

Okulumuzun kuruluşunun 25. yılına adadığımız, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

çocuklarımıza armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 

kapsamında açacağımız sergimizde öğrencilerimiz birbirinden farklı yaratıcı çalışmaları ile kendilerini 

ifade ettiler. 

Değerli velilerimiz, anlamlı sergimizin açılışında sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız... 

Sergimizin açılış tarihi: 27 Nisan 2019 Cumartesi günü saat 14:00 

Sergi açılış yeri: Bilkent Center Sergi Alanı (Sinema Katı) 

 

 

 

 

 

 

 

MEB BURSU VE MÜZİK EĞİTİMİ BAŞVURULARI  

Sayın Velilerimiz MEB bursu ve müzik eğitimi başvurularımız sona ermiştir. İlginize teşekkür ederiz. 

 

25.YIL ANISINA 

PTT tarafından 25.yıl etkinliklerimiz çerçevesinde hazırlanan anı pullarımız 22 Nisan 2019 Pazartesi 

gününden itibaren satışa sunulacaktır. Anı pullarımızdan satın almak isteyen öğrencilerimizin yanlarında 

1 TL bulundurmalarını rica ederiz. 

 

 
 

 

 

 

 

 

II.DÖNEM HAFTA SONU KURSLARIMIZ 

İkinci dönem için planlanan hafta sonu kurslarımızın tarihleri  

Mayıs; 4,11,18,25 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta26042019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliorta26042019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/2226nisanbultenupdated.pdf


 

 

 

 

KUTLUYORUZ... 

RESİMDE BAŞARI 

Öğrencilerimizden Sezin Yüce Türk-Amerikan Derneği ve Unicef in “Hayalim “konulu resim 

yarışmasında birincilik derecesi elde ederken, öğrencilerimizden Öykü Öztürk, Ayşe Naz Güner ve 

Egemen Özaltın’ın resimleri de sergilenmeye layık bulunmustur.Öğrencilerimizi kutluyor 

başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 

NİSAN-MAYIS AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 

27 NİSAN 13.BAHAR SEMPOZYUMU 

29 NİSAN 08:20-09:10 4.Sınıflar Veli Söyleşisi Yer : ÇAS 

15:45-16:10 2.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

30 NİSAN 4. Sınıflar Trafik Ve İlk Yardım Sınavı Sınavı 

08:30-11:00 İlkokul Şarkı Yarışması Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10 3.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

1 MAYIS Bahar Bayramı – Resmi Tatil  

2 MAYIS 11:45-12:05 Öğle arası belgesel izleme etkinliği Yer : ÇAS  

11:45-12:05 Öğle arası hikaye / masal okuma etkinliği Yer : Kütüphane  

15:45-16:10 1.Sınıflarla Toplantı Yer : ÇAS  

3 MAYIS  



 

MİNİK RESSAM URAS KOÇKAYA’ NIN RESİM SERGİSİ... 

1-B sınıfı öğrencilerimizden Uras Koçkaya ‘nın “Uras’ın Resim Dünyası” başlıklı resim sergisi 

okulumuz giriş kat sergi alanında açılmıştır. Birbirinden renkli ve özgün çalışmayalar yapan minik 

ressamımızı kutluyor ,başarılarının devamlılığını diliyoruz. 

 

BASKETBOLDA BAŞARI 

Minik erkek basketbol takımımız Perşembe günü oynanan maçta Bilkent Laboratuvar İlkokulu’nu 

53-16’lık skor ile yenmiştir. Kendilerini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 

 



 

4. EDK KONFERANSI 

Okul Öncesi Müdür Yardımcımız Sayın Nursel Uyar Dalkılıç, Okul Öncesi Öğretmenlerimiz Sayın 

Duygu Acar Sevim ve Sayın Başak Gökçek 20 Nisan 2019 tarihinde Konya’da düzenlenen ‘4. Eğitimde 

Değişim Konferansı’nda “Okul Öncesinde PYP Uygulamaları” başlıklı atölye çalışmasını gerçekleştirdiler. 

Bir çok ilden gelen çok sayıda eğitimci ile paylaştıkları bu sunum için öğretmenlerimize teşekkür 

ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

SAYIN REKTÖRÜMÜZ İLE TOPLANTI 

25 Nisan 2019 Perşembe günü Sayın Rektörümüz ve Rektör Yardımcımız ile Özel Bilkent İlkokulu, 

Ortaokulu ve Lisesi Yönetimi olarak biraraya geldik.  

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılının planlamaları, IB çalışmalarımız, Akademik Takvimlerimiz, Eğitsel 

Alanda Çalışmalarımız hakkında paylaşımlarda bulunduk. Sayın Rektörümüz ve Rektör Yardımcımıza 

destekleri için teşekkür ederiz.  

 

 

 

 



 

OKUL ÖNCESİ ATATÜRK EVİ GEZİSİ 

Okul öncesi 1 ve 2 gurubu öğrencilerimiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 

Sn Abdürrahim Tuncak tarafından Başkent Üniversitesi’ne hediye edilen ATATÜRK müzesini ziyaret 

ettiler. Büyük önderimizin İstanbul Akaretlerde oturmuş olduğu evin bire bir aynısı olan bu müzede 

öğrencilerimiz Atatürk’ün fotoğraflarından oluşan koleksiyonu, Atatürk'e ait giysileri ve eşyaları görme 

fırsatı yakaladılar.  

 

 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI ŞENLİĞİ 

TBMM’nin 99. kuruluş yıl dönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, İDV Özel Bilkent 

İlkokulu öğrencilerinin hazırladığı etkinliklereşliğinde coşkuyla kutlandı. 

İlkokul Müdürümüz Sayın Nazan Akın’ı temsilen 3. sınıf öğrencimizin konuşması ile başlayan kutlama 

programı, 3. sınıf öğrencilerimizden oluşan söz korosu ile devam etti. 

Velilerimizin de yoğun katılım gösterdiği bu özel günde, 2. sınıf öğrencilerimizin seslendirdikleri 

şarkılar dinleyenlerin beğenisini kazandı. 

Birçok törende görev almış, yurt içi ve yurt dışı yarışmalara katılmış olan halk oyunları ekibimiz, 

gösterileriyle adeta tüm salonu büyüledi. Yoğun alkış alan halk oyunları gösterisinin ardından 

öğrencilerimizin bayramlarını doyasıya kutlayacağı şenliğimiz başladı. 

Öğrencilerimiz, kurulan stant ve istasyonlarda öğretmenleri eşliğinde doodle kart tasarımı, ahşap 

boyama, taş boyama, bileklik yapımı, balon etkinlikleri, origami, maske yapımı, tişört boyama, keçeden 

süs yapımı gibi sanat etkinlikleri ile yaratıcılıklarını da yaşadıkları bir gün geçirdiler. 

Öğrencilerimizin beğenisini kazanan zumba dans gösterisinin ardından, okulumuz spor sahasında 

hazırlanan birçok yarışma ve spor etkinliklerine katılım sağlandı. İp atlama, top taşıma, çuval yarışı, 

hedef atma, lastik sürme, halat çekme, penaltı atışları, hulahup çevirme gibi etkinliklerle çocuklarımız 

günü doyasıya eğlenerek geçirdiler. 

Tam hayallerindeki bayramı yaşadıklarını ifade eden öğrencilerimizin mutlulukları görülmeye değerdi. 

Bu güzel bayram gününde öğrencilerimizin mutluluğunda payı olan tüm Bilkent ailesine çok teşekkür 

ederiz. 



 

Sevgili Ata’mızın da yanımızda olduğunu hissettiğimiz, ülkemizin geleceği çocuklarımızın mutluluğuna 

katkıda bulunduğumuz nice 23 Nisanları birlikte yaşamak dileğiyle… Tören videosu için lütfen 

TIKLAYINIZ. 
 

 
 
 

 

https://drive.google.com/open?id=1l1O6VhFLFmJnic32xWoSm_svutdAlyT8


 

 

  



 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİLERİNİN AİLELERİ İLE MÜZİK ŞENLİĞİ ETKİNLİĞİ 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 24.04.2019 Çarşamba günü Okul Öncesi 

öğrencilerimiz ve aileleri müzik şenliği etkinliğimize katıldılar. Günün anlam ve önemini belirten şarkıların 

yer aldığı etkinliğimizde öğrencilerimiz aileleri birlikte yıl içinde öğrendikleri şarkıları birlikte 

söylediler. Bu anlamlı etkinliğimizin organizasyonu için müzik öğretmenimiz Sayın Gökhan Kalender’ e ve 

etkinliğimize katılan tüm velilerimize teşekkür ederiz. Birlikte nice güzel etkinliklerimizde buluşmak 

dileğimizle.. 

 

 

  



 

PANORA AVM’DE 23 NİSAN’I KUTLADIK  

21 Nisan Pazar günü Panora AVM’de İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Öğrencileri 

olarak  ulusal, düşünsel ve onursal kimliğimizin baş mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Tüm dünya 

çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramımızı çoşku ile kutladık.  

MEB Halkoyunları Yarışmasında Ankara 2.si olan İlkokul Halkoyunu ekibimizin çoşkulu gösterisi ile son 

bulan gösterimizde, başta bizlere ev sahipliği yapan Panora AVM çalışanlarına, performans sergileyen 

öğrencilerimize ve  halk oyunları ekibimizi çalıştıran Beden Eğitimi öğretmenimiz Sayın Aykut Alkaçır’a 

teşekkür ederiz. 

http://2.si/


 

 

4. SINIFLARIMIZ TARİH KOKAN BEYPAZARI’NDA 

4. sınıflarımız, Türk kültürünün birçok yönüyle korunarak yaşatıldığı Beypazarı’na yaptıkları gezide; 

Osmanlı mimarisini yansıtan camileri, kültürümüzün halen içinde yaşatıldığı tarihi  konakları gördüler. 

Halk Eğitim Merkezi, Yaşayan Müze ile Gümüşçüler Çarşısı’nda tarihimizi yansıtan ögeleri inceleme 

fırsatı buldular. İnözü Vadisi’nde yedikleri yöresel yemeklerle Beypazarı mutfağını tanıdılar. İki yanında 

ahşap evlerin uzandığı Arnavut kaldırımlı sokaklarındaki 600 yıllık tarihi çarşısında yer alan sıralı 

dükkanlarda el sanatları ile yöresel ürünleri tanıma ve değişik lezzetleri tatmak için satın alma olanağı 

buldular. Keyifli ve bir o kadar da verimli geçen gezilerinden Türk kültürünün tüm inceliklerini öğrenerek 

döndüler.  

    

  



 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

GERİ DÖNÜŞÜM VE TÜRKİYE'DEKİ DURUMU 

 

Özellikle gelişmekte olan ülkelerin doğal kaynaklarından maksimum düzeyde yararlanması için geri 

dönüşüme büyük önem vermeleri gerekmektedir. Bunun için  devletler yeterli yasal altyapılarla 

yatırımların önünü açmalıdır. Ülkemizde ise atık yönetimi ve geri dönüşüm sektörü hem özel sektörün 

hem de yerel yönetimlerin katkılarıyla 5 milyar Euro’luk bir pazar haline gelmiş durumda. Bu noktada 

atılan en büyük adımlardan birisi ise son günlerde yayınlanan Ulusal Geri Dönüşüm Eylem planıdır. 2013-

2019 yıllarını kapsayan eylem planı yatırımcılar için büyük fırsatlar sunmaktadır. 

Avrupa Birliği uyum sürecinde, ileriki yıllarda katı atık yönetimi sektörüne 7 ile 9 milyar Euro 

civarında yatırım yapılması beklenmektedir. Özellikle büyük holdinglerden KOBİ’lere yüzlerce şirket 

geri dönüşüme milyarlarca dolarlık yatırım için kolları sıvamış durumda. Dünya genelinde 600 milyar 

dolarlık pazara ulaşan geri dönüşüm sektörü gelecekte de favori sektörler arasında gözükmektedir. 

Geri dönüşüm eylem planının ayrıntılarında ise şunlar vardır: 

1-)Geri dönüşüm ve atık yönetimi teknolojilerine ilişkin Ar-Ge çalışmaları desteklenip bu tür 

uygulamaların yaygınlaşması sağlanacak. 

2-)KOBi’lerin geri dönüşüm ile ilgili çalışmaları KOSGEB tarafından desteklenecek. 

3-)Geri dönüşüm ve kazanıma yönelik sektörel bilgiler derlenerek bu sektörde faaliyet gösterecek 

olan kurum ve kuruluşlar için kullanılmak üzere uygulanabilir veriler haline getirilecek. 

4-)Kamu kurum ve kuruluşlarında atık yönetimi ve geri 

dönüşüm için gerekli bütçeler ayrılacak. 

5-)Sektörü etkin hale geçirmek için çevre mevzuatları 

sürekli gözden geçirilecek. 

6-)Yerel yönetimlerin atık toplamaya ilişkin teşvik 

mekanizmaları artırılacak. 



 

Geri Dönüşümün Avantajları 

Geri dönüşümün en büyük avantajı doğal kaynaklarımızı korumamıza yardımcı olmasıdır. Kullanılan 

metaller, plastikler, kağıtlar, cam türevi malzemeler uzun yıllar doğada kalıp toprağın verimini 

düşürebilmektedir. Geri dönüşümde hem doğa korunmuş olur hemde sektörel açıdan hammade 

maliyetleri düşürülmüş olur. Bütün bunların yanında enerji verimliliğini artırır. Dönüşüm çevreyi nasıl 

korumakta? 

►Doğada cam şişe 4 bin yılda, plastik bin yılda, ciklet beş yılda yok olmaktadır. 

►1 ton cam atığın geri dönüşümü ile 100 litre petrol tasarrufu sağlanmaktadır.  

►1 ton lastik atığın geri dönüşümü ile %95 oranında enerji tasarrufu sağlanıyor. 

►Dünya kağıt tüketiminin yarısı geri kazanılsa her yıl 8 milyon hektar orman alanı korunabilir. 

►Aleminyum atıklar geri kazanıldığında kirletici baca gazı emisyonu %99 azalmaktadır.  

►1 ton kağıt/karton atığın geri dönüşümü ile 17 ağacın kesilmesini önlemek mümkündür. 

Yararlanılan Kaynak:  Geri Dönüşüm ve Türkiye'deki Durumu. (2019). Retrieved from 

https://www.elektrikport.com/universite/geri-donusum-ve-turkiyedeki-durumu/10152#ad-image- 

 

 

https://www.elektrikport.com/universite/geri-donusum-ve-turkiyedeki-durumu/10152#ad-image-

